
Via Roma, 74 - C.A.P. 12011 - tel. 0171-754-111 - telefax 0171-754-110 – cod. fisc. e part. IVA  00449510049 

www.comune.borgosandalmazzo.cn.it    protocollo@borgosandalmazzo@legalmail.it 

  

COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO  

Provincia di Cuneo  

Medaglia d'Oro al Merito Civile  
  

  

ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA - SEDUTA del 04/05/2016 

  

Appalto mediante procedura negoziata dei 

Lavori di ““Costruzione impianti di illuminazione pubblica in Fraz. Beguda”.  

(CUP C34E13000550004 - CIG ZD419730C5) 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Borgo San Dalmazzo, Via Roma 74 – 12011 BORGO 
SAN DALMAZZO - www.comune.borgosandalmazzo.cn.it – 
protocollo.borgosandalmazzo@cert.ruparpiemonte.it. 
 

Descrizione dei lavori: impianti di illuminazione pubblica in Fraz.Beguda; 

 

Importo dei lavori: 

1 Importo lavori a base d’asta Euro       31.766,88 

2 Costo del personale (non soggetti a ribasso) Euro         3.125,21 

3 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) Euro            707,91 

 Importo totale dei lavori da appaltare: Euro      35.600,00 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57 e 122 del D. Lgs. 163/2006, 
con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara al netto del costo della 
manodopera e degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, come stabilito da art. 82, c. 2 lett. 
b) e c.3 del D.Lgs. 163/06 s.m.i.  

 

Elenco concorrenti invitati:  

n. Ditta Indirizzo  CAP Città 

1 Blengino Sergio Via Monte Saben, 4 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) 

2 Giordano Claudio  Via Barbaresco, 13 12100 Cuneo 

3 ISCOBE & C. S.n.c. Via XI Settembre, 43 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) 

4 Ramero Aldo & C. S.r.l. Via Gauteri, 32 12100 Fraz. Spinetta – Cuneo 

5 CARAMELLO Ezio & C. s.n.c. Via Divisione Cuneense, 14  12014 Demonte (CN)  

6 Romana e Conterno S.n.c. B.ta Gombe, 16 12063 Dogliani (CN) 

7 Charlie Soluzioni Impianti Via Edelweiss, 18 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) 

 

 



Via Roma, 74 - C.A.P. 12011 - tel. 0171-754-111 - telefax 0171-754-110 – cod. fisc. e part. IVA  00449510049 

www.comune.borgosandalmazzo.cn.it    protocollo@borgosandalmazzo@legalmail.it 

Elenco concorrenti partecipanti: 

n. Ditta Indirizzo  CAP Città 

1 Romana e Conterno S.n.c. B.ta Gombe, 16 12063 Dogliani (CN) 

2 Giordano Claudio  Via Barbaresco, 13 12100 Cuneo 

3 Ramero Aldo & C. S.r.l. Via Gauteri, 32 12100 Fraz. Spinetta – Cuneo 

4 CARAMELLO Ezio & C. s.n.c. Via Divisione Cuneense, 14  12014 Demonte (CN)  

 

Concorrenti ammessi alla gara: Tutti i concorrenti partecipanti sono stati ammessi. 

 

Elenco ribassi offerti dai concorrenti ammessi alla gara: 

n. Ditta Offerta - ribasso % 

1 Romana e Conterno S.n.c. 25,54 

2 Giordano Claudio  34,378 

3 Ramero Aldo & C. S.r.l. 15,25 

4 CARAMELLO Ezio & C. s.n.c. 21,668 

 

Aggiudicazione definitiva:  
Determina n. 302 in data 19/05/2016 al concorrente ditta Giordano Claudio con sede in Cuneo, Via 

Via Barbaresco, 13, con un ribasso sull’importo dei lavori del 34,378%; importo contrattuale € 

24.679,18 + I.V.A.; 

Subappalto: ammesso alle condizioni di cui all’art.118 del D.Lgs. 163/2006 s.m.i.; 

Tempo per l’esecuzione dei lavori: giorni 30 naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale 

di consegna dei lavori; 

Direzione dei Lavori: Ufficio Tecnico Comunale – dott. Ezio Lingero. 

Procedure di ricorso:  

Al provvedimento di aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini di legge. 

Borgo San Dalmazzo, 20/05/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
LINGERO Dott. Ezio 


